
 

FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA 

BARRANDOV II PŘI PEDF UK, 

PRAHA 5 – HLUBOČEPY, V REMÍZKU 7/919, 

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 

 
OBJEDNÁVKA  

 

 

Objednavatel: 

Fakultní základní škola a mateřská škola Barrandov II při PedF UK, 
Praha 5 – Hlubočepy, V Remízku 7/919, příspěvková organizace 

Sídlem: V Remízku 7/919, 155 00 Praha 5 - Hlubočepy 

IČ:  69781745 

zastoupena ředitelem .   

 

Dodavatel: 

Jiří Vojta, penzion U Studeného potoka 

Sídlem: ,  

IČ: 11335530 

DIČ: CZ470531034 

 

 

 

Objednáváme školní pobyt v penzion U Studeného potoka 

Příjezd: 26.5.2024, odjezd: 31.5.2024 

 

 

 

Maximální cena celkem: 

- cena za celý pobyt pro 20 osob: 60 000 Kč vč. DPH 

- cena za osobu na jednu noc s polopenzí: 600 Kč 

- záloha ve výši 30 000 Kč, splatnost 16. ledna 2024 

 

 

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci. 
 

 

         .  

            ředitel školy  
 

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č.340/2015 Sb., zákona o registru 
smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy FZŠ a MŠ Barrandov II při PedF UK, Prah 5 – Hlubočepy, 
V Remízku 7/919, příspěvková organizace uveřejní objednávku v informačním systému registru 
smluv. 

 

 

V Praze dne: 31.12.2023 
 

Potvrzuji akceptaci objednávky (dodavatel): Jiří Vojta 


